



PT. AGENG RITYA ANUGRAH

KONTRAKTOR - SUPPLIYER - PERDAGANGAN UMUM

Jl. Ciherang Bong No. 68 Kec. Dramaga Bogor Telp. 0251-8425087 Fax : 0251-8425087 E-mail : pt.ara_88@yahoo.com

INVOICE

Nomor : 028.ARA/INVOICE/08.2024
Pekerjaan : Pemeliharaan Gedung Kantor Medan
Merdeka Barat 15 Setjen Dewan
Ketahanan Nasional.

Kepada Yth. :
Dewan Ketahanan Nasional
Jl.Medan Merdeka Barat No.15 Jakarta Pusat

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL.	SAT.	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
I	Pek. Pemasangan Logo dan Wallpaper di Lobby Lantai 4 Gedung A				
	- Pengelupasan wallpaper lama	1,00	ls	200.000,00	200.000,00
	- Pemasangan wallpaper baru	1,00	m2	500.000,00	500.000,00
	- Pengadaan Signage WANTANAS uk. 100x85	1,00	unit	8.800.000,00	8.800.000,00
	• Dasar : Akrilik 8 mm, print/paint (merah, putih, hitam, gold)				
	• Lapisan bawah : Spon hitam 10 mm				
	• Tulisan : Akrilik 8 mm finish cat gold				
	• Lambang Garuda : Kuningan				
2	Pek. Pemasangan Layar Monitor di R. SITUATION ROOM				
	- Bongkaran plafond lama	1,00	ls	500.000,00	500.000,00
	- Pemindahan layar monitor	1,00	ls	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Perbaikan plafond gypsum	1,00	ls	350.000,00	350.000,00
	- Pemasangan instalasi listrik	1,00	ttk	400.000,00	400.000,00
	- Pengecatan plafond	1,00	ls	300.000,00	300.000,00
	- Pemasangan kaca film one way	2,72	m2	400.000,00	1.088.000,00
3	Pek. Pemasangan Plafond Gypsum Ruang SISPO				
	- Bongkaran plafond lama	1,00	ls	500.000,00	500.000,00
	- Bongkaran dinding partisi	1,00	ls	850.000,00	850.000,00
	- Pemasangan plafond gypsum + rangka	18,10	m2	170.000,00	3.077.000,00
	- Pemasangan list gypsum	10,12	m'	110.000,00	1.113.200,00
	- Pemasangan partisi GRC	10,67	m2	220.000,00	2.347.400,00
	- Pengecatan plafond	18,10	m2	70.000,00	1.267.000,00
	- Pengecatan dinding	35,71	m2	60.000,00	2.142.600,00
	- Perapihan dan buang puing	1,00	ls	750.000,00	750.000,00
	- Pemasangan lampu led + instalasi daya lampu	3,00	bh	350.000,00	1.050.000,00
	- Pemasangan zebra blind	4,26	m2	990.000,00	4.217.400,00
	- Pemasangan lemari buil-in	2,35	m2	1.800.000,00	4.230.000,00
	- Pemasangan list arcitraf pintu	5,41	m'	300.000,00	1.623.000,00
	- Pemasangan kaca film	1,52	m2	350.000,00	532.000,00
4	Pek. Perbaikan Instalasi Listrik R. Deputi SEKNAS				
	- Penarikan kabel instalasi listrik	1,00	ls	300.000,00	300.000,00
	- Pemasangan stop kontak	1,00	ls	200.000,00	200.000,00
	- Perbaikan plafond gypsum + pengecatan	1,00	ls	600.000,00	600.000,00

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL.	SAT.	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
	- Perapihan wallpaper	1,00	ls	250.000,00	250.000,00
	- Pemasangan pintu panel finishing melamik	1,00	unit	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Pemasangan arcitraf pintu	2,35	m'	250.000,00	587.500,00
				JUMLAH	43.275.100,00
				PPN 11%	4.760.261,00
				TOTAL	48.035.361,00

Terbilang : Empat Puluh Delapan Juta Tiga Puluh Lima Ribu Tiga Ratus Enam Puluh Satu Rupiah.

Bogor, 29 Agustus 2024
PT. AGENG RITYA ANUGRAH



MIMAM SULAEMAN
 Direktur



PT. AGENG RITYA ANUGRAH
KONTRAKTOR - SUPPLIYER - PERDAGANGAN UMUM

Jl. Ciherang Bong No. 68 Kec. Dramaga Bogor Telp. 0251-8425087 Fax : 0251-8425087 E-Mail : pt.ara_88@yahoo.com

PT. AGENG RITYA ANUGRAH

Jl. Ciherang Bong No.68 Kec. Dramaga Bogor

NPWP : 31.290.439.4-434.000
Bank : MANDIRI Cabang Bogor
No. Rekening : 133.0011.27756-3
Tahun Anggaran : 2024

KWITANSI

Nomor: 028.ARA/KWT/08.2024

Sudah Terima dari : Pejabat Pembuat Komitmen Dewan Ketahanan Nasional
Tahun Anggaran. 2024.

Jl. Medan Merdeka Barat No.15 Jakarta Pusat

Banyaknya Uang : Empat Puluh Delapan Juta Tiga Puluh Lima Ribu Tiga Ratus Enam Puluh Satu Rupiah

Untuk Pembayaran : Pekerjaan Pemeliharaan Gedung Kantor Medan Merdeka Barat 15 Setjen Dewan Ketahanan Nasional.

Jumlah : Rp. 48.035.361,-

Bogor, 29 Agustus 2024

PT. AGENG RITYA ANUGRAH



MIMAM SULAEMAN
Direktur

Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 020.005-24.56975488		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama : PT AGENG RITYA ANUGRAH Alamat : KP. CIHERANG BONG RT.005 RW.007, CIHERANG , BOGOR NPWP : 312904394434000 NITKU : -		
Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama : SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL Alamat : Jl Medean Merdeka Barat Blok 0 No.15 RT:002 RW:003 Kel.Gambir Kec.Gambir Kota/Kab.Jakarta pusat DKI 10110 NPWP : 001862077025000 / 0001862077025000 NITKU : 0001862077025000000000		
No.	Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin
1	Pekerjaan Pemeliharaan Gedung Kantor Medan Merdeka Barat 15 Setjen Dewan Ketahanan Nasiona Rp 43.275.100 x 1	43.275.100,00
Harga Jual / Penggantian		43.275.100,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		43.275.100,00
Total PPN		4.760.261,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

BOGOR, 29 Agustus 2024



MIMAM SULAEMAN